江苏广播电视大学毕业论文（作业、设计）指导教师资格审查表

	            市校           分校         级                 专业（普通、成人）

指导教师姓名            职称              任现职年限         工作单位                         

何时何校何专业毕业                                                                            

曾任何课程或
从事何技术工作                                                                                

从事指导毕业设计
（作业、论文）工作简历                                                                        


	序号
	指导学生姓名
	毕业设计（作业、论文）课题（题目）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	


	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	市校审查意见

毕业设计（作业、论文）指导委员会代表           
年     月     日
	省校审查意见

毕业设计（作业、论文）审查小组组长          
年     月     日


